РФ

Кемеровская область
Тисульский муниципальный район

Совет народных депутатов

Тисульского муниципального района

	
652210, п.г.т. Тисуль, ул. Ленина, 53


(384-47) 2-11-42, 2-13-61,
 fax (384-47) 2-34-34

E-mail:
adm-tisul-rn@ako.kemerovo.su

       от 28.06.2013   № 104

19 cессия IV созыва Совета народных депутатов

Тисульского муниципального района

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в

решение 11 сессии IV созыва

Совета народных депутатов

Тисульского муниципального района

от 19.12.2012 №71
«О плате граждан

за жилищно-коммунальные услуги»
В целях соблюдения тарифной политики, проводимой Правительством Российской Федерации в жилищно-коммунальном хозяйстве и социальной защиты населения от резкого роста платежей за жилищно-коммунальные услуги, руководствуясь постановлением департамента цен и тарифов Кемеровской области от 25.06.2013 №67 «О внесении изменения в постановление департамента цен и тарифов Кемеровской области от 30.05.2013 № 50 «Об установлении предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Кемеровской области»,  Совет народных депутатов Тисульского муниципального района решил:

1. Внести в решение 11 сессии IV созыва Совета народных депутатов  Тисульского района от 19.12.2012 №71 «О плате граждан за жилищно-коммунальные услуги» следующее изменение:

пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«Плату граждан за жилищные и коммунальные услуги с 01.01.2013 по 31.12.2013 оставить на уровне  декабря 2012 года.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь» и на официальном сайте администрации Тисульского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по промышленности, транспорту, связи, коммунальному хозяйству, благоустройству (Антонов А. А.).
И.о. Главы Тисульского

муниципального района                                                          В. Г. Хисамова
Председатель

Совета народных депутатов

Тисульского муниципального района                                    Л. Е. Карастелева